Benefici empresarial 20% 12 577,20 € 6.926,40 € 

BASE 
IMPOSABLE 

41.558,40 € 

IVA (21%) 8.727,26 €    
TOTAL 50.285,66 € 

Atenent a la durada del contracte, 12 mesos (mes 12 possibles de pròrroga), el VALOR 

ESTIMAT del contracte és de vuitanta tres mil cent setze euros amb vuitanta cèntims 
(83.116,80 €), IVA no inclòs. 

5. Procediment de contractació. 

El procediment que es considera mes adient és el procediment obert simplificat, amb 
tramitació ordinària. 

6. Durada del contracte. 

S’estima la durada del contracte de serveis en: